CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

Rua Paranaguá, 528  –  Cx. P. 02  –  CEP 87830-000
E mail: rosianetapira@hotmail.com

Fone-Fax (44) 3679 1076                         CNPJ: 72.540.578/0001-41

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - B

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Tapira, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA  o gabarito da prova escrita objetiva aplicada no dia 10 de agosto de 2014, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES PROCURADOR
JURÍDICO

1.  B
2.  B
3.  A
4.  D
5.  C
6.  D
7.  A
8.  D
9.  D
10.  A
11.  E
12.  A
13.  D
14.  A
15.  D
16.  C
17.  B
18.  B
19.  A
20.  E

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Tapira - PR, 11 de agosto de 2014.

____________________________
VANDERLEI VIEIRA MENDES

Presidente da Câmara Municipal